Тульская область
Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 19.07.2024

                                                                    № 330
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белевский район от 17.11.2017 №1116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельных видов жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», абзацем вторым части 1.2 ст. 24 Устава муниципального образования город Белев Белевского района, абзацем вторым части 1 ст. 32, ч. 1 ст. 41 Устава муниципального образования Белевский район администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 17.11.2017 №1116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельных видов жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.07.2019 №451 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 17.11.2017 №1116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление отдельных видов жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда».

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.

4.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.

 Глава администрации

 МО Белевский район                                                                         Н.Н. Егорова